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Välkommen till Astrokalendern 2026!
Detta är en kombinerad astrologibok och veckokalender. I kalenderdelen 
finner du på varje veckouppslag en ruta med ”Veckans Astro”. För att 
informationen ska bli tydligare och mer lättöverskådlig har vi använt olika 
färger för de olika astrologiska skeendena. 

Månen byter tecken: RÖTT
Annan planet byter tecken: LILA
Planet byter riktning: GRÖNT
Fullmåne, Nymåne, Halvmåne: BLÅTT

Planetmötena (konjunktioner) förkortas i kalendern ”konj.”. 
Förkortningen ”Rx” betyder att en planet är retrograd.

Alla klockslag finns angivna, men jag vill betona att energierna från 
astrologiska händelser pågår en längre tid, så det exakta klockslaget är 
egentligen inte så viktigt. 
 
 
Aspekter
I ”Veckans Astro” har vi valt att endast ha med konjunktioner, det vill 
säga när planeterna möter varandra på samma punkt i zodiaken. Men 
eftersom jag i veckotexterna ibland nämner andra aspekter (kvadratur, 
kvinkuns etc.) så har jag gjort några korta beskrivningar av dessa 
aspekters innebörd. Se sidan 10.

Jag vill här i förordet lyfta fram min eminente medarbetare Ali Kuosku, 
som lätt hamnar i skymundan annars. Det är han som gör layouten med 
mera – så utan honom skulle det inte bli några böcker. Tack Ali, det är en 
stor glädje att samarbeta med dig!

Introduktion
Denna bok är skapad för dig som vill använda astrologi som ett hjälpmedel i ditt 
dagliga liv. Astrologin hjälper oss att vara medvetna om energier och processer 
som pågår inom oss och påverkar både vår inre och yttre verklighet.

Boken består av en textdel och en kalenderdel och är tänkt att användas 
som dagbok för din utvecklingsresa. I veckokalendern finns gott om dagligt 
skrivutrymme där du kan göra noteringar om dina tankar, känslor och 
upplevelser. Längst bak finns anteckningssidor där du kan skriva mer. På detta 
sätt kan du följa din egen process och se hur de olika kosmiska energierna 
påverkar dig.

På varje veckouppslag finns en ruta med ”Veckans Astro” där du kan se de 
viktigaste astrologiska händelserna. Sedan finns en text att läsa, för varje vecka. 
Denna finner du i det rosa avsnittet. Det finns färgmarkeringar på de olika 
avsnitten i boken, så att det ska gå snabbt och lätt att slå upp det du söker. Se 
innehållsförteckningen!

När det exempelvis är Nymåne, slår du upp avsnittet om Nymånarna i 
de olika stjärntecknen och läser om den aktuella Nymånens energier. När 
Merkurius vänder retrograd, slår du upp kapitlet om Retrograd, och kapitlet om 
Merkurius. När Månen byter tecken, vilket sker varannan till var tredje dag, kan 
du slå upp avsnittet ”Månens energi i de olika stjärntecknen” och läsa om det 
stjärntecken det gäller.

Jag har valt att ha med detaljerade astrologiska uppgifter, för att den som är 
mer insatt i astrologi ska få större behållning av kalendern. Jag bjuder därför på 
gradtalen, så att du exempelvis kan se att Månen möter Kiron på 17° Väduren. Då 
kanske du utbrister: ”17° Väduren – det är ju jättenära min Sol!”

Jag rekommenderar varmt att du tar reda på var du har dina egna 
planetplaceringar. Då vet du när de astrologiska skeendena berör dig starkt 
personligen. Du behöver alltså ha ditt eget födelsehoroskop. På min hemsida 
samt youtube-kanal finns en instruktionsvideo som visar hur du gör för att 
gratis ta fram ditt födelsehoroskop via internet. Videon heter ”Astroskolan DEL 
1 – Hur du tar fram ditt horoskop”.

Jag hoppas att du kommer att få mycket nytta och nöje av Astrokalendern 2026. 
Det är ett väldigt spännande år vi har framför oss!

Lisa Aurelius, Guldsolen Astrologi
www.lisaaurelius.com


